“super aspidem et basilicum ambulavisti et leonem ac draconem cal-  
cavisti.” inde eos in cynegium missos capite truncari iussit. Calli-  
nicum patriarcham oculis orbatum in exilium misit, multosque ex iis  
qui in urbe erant perdidit ita ut magnus timor oriretur. Theodoram  
Chazaream eiusque filium Tiberium adduxit qui una cum eo regna-  
runt. rupta pace, quam cum Bulgaris inierat, bellum iis intulit et  
victus in castrum fugit; deinde equorum suorum nervis incisis naves  
ingressus, cum dedecore Cpolim venit. memor malorum, quae Cher-  
sonenses contra se, quum in exilio esset, moliti erant, Mauro patricio  
misso eos trucidavit et infantes prostravit. Philippicus autem, qui  
eliam Bardanes, corruptis nonnullis militibus et in suam voluntatem  
tractis propter Iustiniani inimicitiam et crudelitatem faustis acclama-  
tionibus rex creatus est et cum classe in urbem missus. quibus co-  
gnitis, Iustinianus magis exterritus et iratus usque ad Sinopen pro-  
fectus est, ut accuratius de re audiret. quum autem Philippicus ur-  
bem cum classe occupasset, Damatrya confugit Iustinianus, desertus  
ab omnibus. Philippicus extemplo eum cepit et caput abscisum Scy-  
this misit.

Φιλιππικὸς ὁ καὶ Βαρδάνης.

μσκή Φιλιππικὸς ὁ καὶ Βαρδάνης ἐβασιλευσεν ἔτη δύο· ὃς  
ἐν μὲν ταῖς διαλαλαῖς αὐτοῦ λόγιος καὶ ἔχέφων ἐλογίζετο,  
ἐν δὲ ταῖς πρᾶξεσιν αὐτοῦ ἀσέμινως καὶ ἀνικάνως καὶ αἰσχρῶς  
τὸν βίον διατελῶν πάντη ἀδόκιμος ἐδείκνυτο. ἦν δὲ καὶ κα-  
κόδοξος, μὴ αἰσχυνθεὶς δρμῆσαι τοῦ κινῆσαι δρια τὰ τῆς  
ἀγίας συνόδου ἐκτεθειμένα· ταῦτα καὶ γὰρ ἀνατρέψαι ἐσπού-  
δαζεν, ὅπο ἐγκλείστον τινὸς ἐν τοῖς Καλλιστράτον καταμέ-  
νοντος τὴν κακοποιίαν ἐκδιδυχθεὶς, παρ' οὖ καὶ τὸ ὅτι βα-  
σιλεύει πρότερον ἤκουσεν. ἐφ' οὗ καὶ οἱ Βούλγαροι μέχρι 10  
τῆς χρονῆς πόρτης αἰχμαλωσίαν ποιήσαντες ὑπέστρεψαν. ὃ  
δέ, ἵππικον τελονιμένον καὶ τὸν πρασίνων νικησάντων, ἔδο-  
ξεν αὐτῷ μετὰ δοχῆς καὶ δργάνων εἰσελθεῖν καὶ λούσασθαι  
εἰς τὸ λουτῷ τὸν Ζευξίππον καὶ μετὰ πολιτῶν αἰσχρῶν  
ἔστιαθῆναι· ἐν δὲ τῷ αὐτὸν ἔστιασθαι αἴφνης Γεώργιος πα-  
τρίκιος, ὃ τὸ ἐπίκλην Βόραφος, καὶ Θεύδωρος πατρίκιος ὁ  
Μαιάκης, μετὰ ταξεωτῶν ἐκ τῆς Θράκης εἰσδραμόντες, καὶ  
ἀργάνσαντες τὸν Φιλιππικὸν καὶ ἀνενεγκόντες εἰς τὸ ἄρματού-  
ριον τῶν πρασίνων ἐτύφλωσαν, καὶ ἐπισυναχθέντος τοῦ λαοῦ  
τῇ ἐπαύριον εἰς τὴν μεγάλην ἐκκλησίαν ἔστεψαν Ἀρτέμιον 20  
πρωτασηκρήτις. ἐπὶ τούτον τὸν τῆς ἀρχιερωσύνης θρόνον  
κατεῖχεν Ἰωάννης διάκονος καὶ χαρτοφύλαξ ὁ αἰρετικός.

#### PHILIPPICUS SIVE BARDANES.

Philippicus, qui etiam Bardanes, regnavit annos 2, qui in colloquio  
facundus atque prudens habitus, sed in actionibus suis absque gravitate  
et industria ulla versans; turpiterque vivens extremam sibi infamiam  
paravit. erat etiam malae fidei, quippe quem non puduit tentare  
sancti concilii constituta decreta infringere. ea enim abolere voluit  
malam fidem doctus a monacho quodam in Callistrateis habitante, a  
quo audiverat antea, se regnaturum esse. sub eo Bulgari usque ad  
auream portam captivos abducentes venerunt. illi vero, circa finito,  
quum Prasini vicissent, placuit, invitato cum instrumentis ingredi et  
in lavacrum Zeuxippi descendere et se lavare et cum turpibus civibus  
coenare. quum vero coenaret, subito Georgius patricius, cui cognomen  
Borapho, et Theodorus patricius Maiaca natus, cum militibus e  
Thracia accurrentes, Philippicum arreptum et in armamentarium Pra-  
sinorum abductum oculis privant, et populo altero die in magna ec-  
clesia collecto, Artemium principem secretariorum coronaverunt. sub  
hoc patriarchalem sedem tenuit Ioannes diaconus et chartarum custos  
haereticus.